
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της 15/2024 τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Πολυγύρου 
 

 Στον Πολύγυρο σήμερα 06-06-2024 και ώρα 12:30 στο Δημοτικό Κατάστημα του 
Δήμου Πολυγύρου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή,  σύμφωνα με την 
15/31-05-2024  πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 του Ν.3852/2010, όπως προστέθηκε από 
το άρθρο 9 του Ν.5056/2023. 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά 
μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη:   
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Γεώργιος Εμμανουήλ Αναστάσιος Καραφουλίδης 
2. Κατάκαλος Σακελλάρης   
3. Αθανάσιος Τσίγκας 
4. Νικολέτα Διαμαντουλάκη 
5. Παύλος Στεφανίδης  
6. Δημήτριος Ζαγγίλας 

 

 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου, Ελευθερία 

Στεργιούδη. 
 
 

ΘΕΜΑ Εγγραφές νηπίων στους Δημοτικούς Παιδικούς Σταθμούς  

Αρ. απόφασης: 114  

   
Ο πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, Γεώργιος Εμμανουήλ, ζήτησε να συζητηθεί 

το θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης και τα μέλη της επιτροπής έκαναν αποδεκτό το αίτημά 
του. 

Eισηγούμενος το θέμα τόνισε ότι το Δημοτικό Συμβούλιο με την με αριθ. 120/2024 
απόφασή του μεταβίβασε την αρμοδιότητα εγγραφής – διαγραφής νηπίων στη Δημοτική 
Επιτροπή. Σύμφωνα με την με Α.Π. 9144/27-05-2024 εισήγηση της Αυτοτελούς Οργανικής 
Μονάδας Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ, υποβλήθηκαν αιτήσεις εγγραφής νηπίων στους Παιδικούς 
Σταθμούς του διευρυμένου Δήμου Πολυγύρου. 

 
Αμέσως μετά ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.  
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Δημοτική Επιτροπή 

  
 
 
 
 

      Αριθ. Απόφ: 114/2024      

ΑΔΑ: ΨΡΥΒΩΞΜ-Ε26



 
 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πολυγύρου 
 
 

Αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση και μετά τον διάλογο που αναπτύχθηκε μεταξύ των 
μελών 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει τις παρακάτω αιτήσεις εγγραφής νηπίων: 

1) Την με αριθ. 7023/19-04-2024 αίτηση εγγραφής νηπίου στον Α Δημοτικό Παιδικό 
Σταθμό Πολυγύρου 

3) Τις με αριθ. 8674/21-05-2024, 7584/26-04-2024 και 6182/09-04-2024 αιτήσεις 
εγγραφής στον Δημοτικό Παιδικό Σταθμό Ορμύλιας 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 114/2024 
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 

 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  Μ Ε Λ Η 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
Πολύγυρος 6 Ιουνίου 2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡΥΒΩΞΜ-Ε26


		2024-06-12T14:35:26+0300
	Athens




